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Członkowie oraz sympatycy 

Rady Gospodarczej Strefy Wolnego Słowa

Szanowni Państwo,

Jest  nam niezmiernie  miło  zaprosić  Państwa na panel  organizowany  przez  Radę Gospodarczą  Strefy

Wolnego Słowa pt. „Rola Kapitału Polonii w promocji i rozwoju Polski oraz tworzeniu relacji między Narodami

Europy  i  świata  wg  idei  Roberta  Schumana”  w  ramach  Drugiego  Europejskiego  Festiwalu  Schumana.

Wydarzenie będzie miało miejsce 13 maja (w pierwszej sesji panelowej w godzinach 10.00 – 11.30) w Świątyni

Opatrzności Bożej w warszawskim Wilanowie. 

Jego  celem  jest  zaprezentowanie  projektu  jakim  jest  „Kapitał  Polonii”  w  odniesieniu  do  poglądów

wielkiego myśliciela i polityka jakim był Robert Schuman. W dyskusji wezmą udział przedstawiciele Rady w tym

reprezentujący  środowisko  polonijne  na  Litwie.  Kapitał  Polonii  to  akcja  Rady  Gospodarczej  Strefy  Wolnego

Słowa, której celem jest budowanie mostów gospodarczych między Polakami w kraju i zagranicą.                     

W jego ramach miały miejsce liczne spotkania ze środowiskiem polonijnym oraz inne formy aktywności

podkreślające ogromną rolę Polonii, w tym także w wymiarze gospodarczym. Polonia to ponad 20 milionów ludzi

na całym świecie, chcemy pokazać, że warto korzystać z ich wsparcia, wiedzy i możliwości. 

Liczymy, że wspólnie możemy działać dla dobra Naszej Ojczyzny. Jesteśmy bowiem przekonani, że jedyną

formą funkcjonowania we wspólnocie Narodów jest właśnie ta oparta o współpracę niezależnych państw i ich

obywateli.



Cały Festiwal odbędzie się pod hasłem „Idźmy kształtować Europę pod sztandarem Sługi Bożego Roberta

Schumana”. Patronat nad wydarzeniem objął metropolita warszawski kard. Kazimierz Nycz, który będzie także

przewodniczył uroczystej Mszy św. Organizatorem całego wydarzenia jest natomiast Instytut Myśli Schumana.

Liczymy na Państwa obecność i aktywny udział.

Jeszcze raz, zapraszamy!

   Z wyrazami szacunku,
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